
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ   

 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№  583/33-2018 

від 20 березня 2018 року                                                                   м. Заставна 
            

           Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель 

і споруд у мікрорайоні «Сонячний» м. Заставна 

 

              Розглянувши заяву гр. Гоменюка Віталія Дмитровича, що проживає 

по вул. 28-Червня, 17  в м. Заставна про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

межах м. Заставна, керуючись  ст.ст.26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.12, 118, 121 Земельного кодексу України, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність Гоменюку Віталію Дмитровичу площею 0,0824 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд у мікрорайоні «Сонячний» в межах м. Заставна. 

 

           2. Передати безоплатно у власність гр. Гоменюку В.Д. земельну  

ділянку площею 0,0824 га - кадастровий номер: 7321510100:03:009:0141 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд у мікрорайоні «Сонячний» в межах м. Заставна. 

 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

      

 

 


